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KRUGER P2 FOP

LED-1L16EMP700ZKN83/FOP2B/z5/NK1W B 4K#
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TECHNICKY LIST

KRUGER P2 FOP

Koéd produktu: KRU60687

Typ: LED-1L16EMP700ZKN83/FOP2B/z5/NK1W B 4K#

Kratky popis svitidla: Bilé zavésné LED svitidlo nouzové
kombinované s multipower funkci a opalové prismatické stinidlo s

dekorativnim limcem.

Technické

Typy svitidel
Typ montaze
Material zakladny

Material stinidla

Barva zakladny
Barva stinidla
Drzeni stinidla
Umisténi montaze
Sitka

Délka

Vyska

Prdmér

Délka zavésu
Montazni otvor
Kabelovy vstup
Energeticka trida
Provozni teplota

Elektrické
Prikon
Stupen kryti
Objimka
Typ baterii
Cas nouze
Svorkovnice
Pocet svitidel na jistic B10A
Pocet svitidel na jistic B16A
Pocet svitidel na jistic C10A
Pocet svitidel na jistic C16A

Svételné

Svételny tok svitidla
Svételny tok zdroje

Mérny vykon

Teplota

Zivotnost LED L80/B10
CRI

MacAdam

Fotobiologicka bezpecnost

Nouzové kombinované

zavésné - tyc
ocel

opalové prismatické (FOP) s

kovovym limcem
bila Ral9003
bila

sklapovaci systém

strop

395 mm

395 mm

80 mm

@ 395 mm

1000 mm
2x@5mm
2x@16mm

D

od 0°C do +30°C

34 W

IP40

LED modul
NiCd

3 hod
Sroubovaci
26 ks

40 ks

30 ks

48 ks

3210 Im
5270 lm

94 lm/W
4000 K
100000 hod
Ra80

3

svitidla dle EN 62471 (Blue light Risk group 0

hazard)

Eulum data pro vypoctové programy jsou k dispozici na

www.osmont.cz.
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Multipower
MozZnost nastaveni vykonu uZivatelem (DIP prepinaé na proudovém zdroji).
I [mA] 700 600 500 400
[%] 100 86 71 57
Logistické

EAN 8591728084882

Zaruka* 60 mésicu

*U akumuldtord je poskytovana zaruka v délce 12 mésicd od data
prodeje.

Montazni rozméry:
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Doplnkovy sortiment:

Stinidlo
Kéd a .
produktu Nazev Barva Popis
20638 FOP2B bila
OSMONT, s.r.o.
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Obrazek

OSMONT
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